
Chorwacki - podstawy

Test z języka chorwackiego dla początkujących

Poziom trudności: Średni

1. Liczba 200 to:

A - dvasto

B - dvjesto

C - dviste

2. Jak powiemy &quot;dzień dobry&quot; przed południem:

A - dobra večer

B - dobar dan

C - dobro jutro

3. Chorwackie słowo &quot;listopad&quot; znaczy:

A - listopad

B - październik

C - grudzień

4. Współczesny język chorwacki oparty jest na dialekcie:

A - kajkawskim

B - sztokawskim

C - czakawskim

5. Liczba mnoga rzeczownika &quot;čovjek&quot; to:

A - čovjeki

B - ljudi

C - čoveke

6. Beč to chorwacka nazwa:

A - Pragi

B - Budapesztu

C - Wiednia
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7. Słowo &quot;trg&quot; znaczy:

A - plac

B - targ

C - bazar

8. Czy w alfabecie chorwackim jest litera W:

A - Tak

B - Nie

9. Talijanka to mieszkanka:

A - Tajlandii

B - Włoch

C - Tajwanu
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Chorwacki - podstawy

Test z języka chorwackiego dla początkujących

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. B

4. B

5. B

6. C

7. A

8. B

9. B
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